

# 原材料明細C

## 1 チキンフランクフルト

食品名	チキンフランクFeCa	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
《糖類》		
粉末水あめ(トウモロコシ)		
砂糖(甜菜)		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
発酵調味料(発酵調味液(919キビ)、pH調整剤)		
食塩		
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)		
香辛料		
ペパー		
オニオンパウダー		
パプリカ		
トマトパウダー		
ガーリック		
メース		
コリアンダー		
セージ		
鉄含有酵母		
水		

## 2 けずり節

食品名	削り節	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さばの節	サバ	
イワシの煮干し	なし	
イワシの節	なし	

## 3 ペンネマカロニ

食品名	ペンネマカロニ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
デュラム小麦のセモリナ	小麦	

## 4 豆乳

食品名	豆乳	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆(原豆乳配合量を記載)	大豆	
水		

## 5 冷凍厚揚げ

食品名	冷凍厚揚げ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆(国産)	大豆	
食塩		
揚げ油(植物油)	大豆	
加工デンプン		
豆腐用凝固剤		
酵素製剤(加工助剤)		
水		

## 6 新たけのこ

食品名	新たけのこ水煮	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
たけのこ		
氷水		

## 7 トウバンジャン

食品名	四川豆板醤 130g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
塩蔵唐辛子	—	
唐辛子	—	
食塩	—	
そら豆加工品	—	
そらまめ	—	
食塩	—	
米こうじ	—	
乾燥唐辛子	—	
食塩	—	
酒精	—	
酸化防止剤(ビタミンC)	—	

## 8 ナツメグ

食品名	セレクト ナツメグ(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ナツメグ		

## 原材料明細C

### 9 ぎょうざ

食品名	ぎょうざ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
キャベツ		
豚肉	豚肉	
玉葱		
豚骨	豚肉	
砂糖		
食塩		
蛋白加水分解物【大豆、小麦】	大豆、小麦	
〈皮〉		
小麦粉	小麦	
グルテン	小麦	
食塩		
調合水		

### 10 米粉のささみフライ

食品名	ポテトとお米のささみカツ 40g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉(ささみ)	鶏肉	
〈衣〉		
ポテトフレーク		
米粉フレーク		
食塩		
香辛料(ペパー)		
でん粉(とうもろこし)		
植物繊維		
酵母エキス(パン酵母)		
水		
砂糖(甜菜)		
植物油〔なたね油、パーム油〕		
食塩		
粉末状大豆たん白	大豆	
香辛料(ペパー)		
酵母エキス(トルラ酵母)		
加工でん粉 (β-糖架糖デンプン、酢酸デンプン、植物油(サフラワー))		
増粘剤(加工でん粉)(アセチル化β-糖架糖デンプン)		
水		

### 11 だし巻きたまご

食品名	関西風だし巻(昆布だし)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵	卵	
昆布だし		
澱粉		
砂糖		
食塩		
植物油脂		

### 12 チキンボール

食品名	ノンフライつくねFeCa	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
〈つなぎ〉		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
えんどう豆たん白		
玉ねぎ		
砂糖(甜菜)		
発酵調味料(サトウキビ)		
海藻ミネラル(紅藻)		
食塩		
香辛料	オニオンパウダー ペパー ガーリック	
酵母エキス(トルラ酵母)		
鉄含有酵母		
水		

## 原材料明細C

### 13 豆腐ハンバーグ

食品名	国産豆腐のハンバーグ50(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
粒状植物性たん白	大豆	
たまねぎ	-	
鶏肉	鶏肉	
豆腐	大豆	
豚脂	豚肉	
つなぎ(でん粉(とうもろこし))	-	
つなぎ(粉末状植物性たん白)	大豆	
砂糖	-	
食塩	-	
みりん	-	
酵母エキス	-	
香辛料	-	
加工デンプン(ばれいしょ、タピオカ)	-	
セルロース	-	
炭酸Ca	-	
ピロリン酸鉄	-	
豆腐用凝固剤	-	
水	-	

### 14 ポークチキンバーグ

食品名	ポークチキンバーグ (50g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉	豚肉	
鶏肉	鶏肉	
玉葱		
豚脂	豚肉	
米粉		
でん粉(タピオカ)		
ドロマイト		
砂糖		
食塩		
加水		
ピロリン酸第二鉄		

### 15 お魚ナゲット

食品名	おさかなナゲット	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
エソすり身		
玉ねぎ		
でん粉		
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)		
食塩		
香辛料		
酵母エキス		
揚げ油(なたね油、パーム油)		
乳酸カルシウム		
ピロリン酸第二鉄		

### 16 さわらのから揚げ

食品名	さわらのから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さわら		
馬鈴薯澱粉		

### 17 メルルーサのから揚げ

食品名	メルルーサのから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
メルルーサ		
馬鈴薯澱粉		

## 原材料明細C

### 18 アセロラゼリー・冷凍

食品名	アセロラゼリー(Fiber&Fe入り)40	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー表示目	
アセロラ果汁(国内製造)		
果糖ぶどう糖液糖		
難消化性デキストリン		
加工でん粉(とうもろこし玄穀)		
酸味料		
ゲル化剤		
(増粘多糖類		
クエン酸鉄Na		
着色料		
(アントシアニン		
(クチナシ		
(カロチノイド		
香料	りんご	
その他キャリアオーバー等		
水		

### 19 米粉のいちごカップケーキ

食品名	米粉のカップケーキ・いちご(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー表示目	
豆乳	大豆	
米粉	-	
糖類(砂糖)	-	
糖類(水あめ)	-	
植物油脂	大豆	
還元水あめ	-	
ショートニング	-	
いちご	-	
大豆粉	大豆	
デキストリン	-	
いちご加工品	-	
加工デンプン	-	
粗製海水塩化マグネシウム	-	
乳化剤	-	
炭酸Ca	-	
膨脹剤	-	
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-	
香料	-	
酸味料	-	
安定剤(グァーガム)	-	
乳酸Ca	-	
ピロリン酸鉄	-	
着色料(紅麹、クチナシ)	-	
水	-	